ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "НОВОЛАКС-Л", код за ЄДРПОУ 32407816

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 INF-1100 Powercom 5 шт. 6 891,30 34 456,50

Разом: 34 456,50
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 34 456,50
Усього найменувань 1, на суму 34 456,50 UAH
Тридцять чотири тисячі чотириста п'ятдесят шість гривень 50 копійок

Менеджер